关于公布2017年下半年学术报告计划的通知

各院（系）、部门，校直各单位：
    经审核，2017年下半年学术报告计划已经确定（见附件1、2）。现将有关事宜通知如下：
    一、各单位应高度重视，认真做好各项准备工作。
    二、学术报告应按计划有序进行，禁止突击开展，学期最后两周不得组织学术报告。
三、校外专家学术报告前，组织单位须提前3天向科研处报送《滨州学院学术报告通知单》及电子海报，可用美图秀秀打开添加文字（或以ppt为工具进行文字编辑），主办单位除了本单位，文科请加上滨州学院社科联，理工科请加上滨州学院科协），以便科研处编制“黄河三角洲大讲堂”或“航空大讲堂”场次，并在学校网站首页和科研处网站发布学术报告预告。另外需同时向宣传部理论科报送《滨州学院形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛审批（备案）表》（此备案仅适用于人文社科类学术报告，详见《滨州学院形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座、论坛管理办法（试行）》）。

四、校外专家学术报告结束后，组织单位须在2天内及时向科研处报送新闻报道稿件，以便及时上传学校网站及校报。组织单位须在1周内填写《滨州学院学术报告完成情况登记表》，连同报告人300字左右的简介（电子版）、报告现场照片（电子版3张），学术报告内容（电子版）报送科研处。

五、完成上述手续后由组织单位集中填写领款单到科研处办理经费报销事宜。一流学科所属单位的报告费由学科建设专项经费支付。为确保学术报告效益，学校将按照《滨州学院学术报告通知单》抽查学术报告和教师座谈会组织情况。

六、校内教师学术院报告按照下达的计划由组织单位自行组织。本学期原则上不再安排临时性报告，特殊情况者，须提前3天提出申请，科研处最迟在举行时间24小时前将意见反馈组织者。

人文类联系人：贾  菲   电话：3186320（87320）
理工类联系人：刘俊华   电话：3190133（88133）

报送材料地点：办公楼北楼406房间（人文）

办公楼北楼401房间（理工）

附件1：2017年下半年学术报告汇总表（人文社科类）

附件2：2017年下半年学术报告汇总表（理工类）
                                                                                                                               科研处

2017年9月6日